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Até R$ 1.518,00 i 16 0,95% R$ 1.813,69 0,01% 0,95% R$ 1.813,69 0,01%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 i 54 3,21% R$ 141.986,85 1,08% 4,16% R$ 143.800,54 1,09%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 555 32,96% R$ 2.252.514,85 17,14% 37,11% R$ 2.396.315,39 18,23%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 498 29,57% R$ 3.112.914,43 23,68% 66,69% R$ 5.509.229,82 41,91%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 266 15,80% R$ 2.651.212,53 20,17% 82,48% R$ 8.160.442,35 62,08%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 i 165 9,80% R$ 2.284.977,84 17,38% 92,28% R$ 10.445.420,19 79,46%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 i 75 4,45% R$ 1.344.475,53 10,23% 96,73% R$ 11.789.895,72 89,69%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 i 35 2,08% R$ 769.736,15 5,86% 98,81% R$ 12.559.631,87 95,54%
Acima de R$ 25.00000 _ _ _ _ _ _ . 1,19% ____R$58584024 4.46% 1684 __ _ 100,00% __ R$ 1314547211 __ _100,00%
PROFESSORES i TOTAIS POR FAIXA i TOTAIS ACUMULADOS
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________________________________________ i.Qtd % Vencimentos % ! Qd. % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 15 0,68% R$ 5.587,15 0,04% 15 0,68% R$ 5.587,15 0,04%

0, 0,
R$ 1.518,00 a 3.000,00 227 10.27% R$ 648.978,57 483% | 242 10.95% R$ 654.565,72 4,87%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 883 39,94% R$ 3.489.256,69 25,95% i 1125 50,88% R$ 4.143.822,41 30,82%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 581 26,28% R$ 3.682.733,58 27,39% i 1706 77,16% R$ 7.826.555,99 58,22%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 362 16,37% R$ 3.474.905,87 25,85% 1 2068 93,53% R$ 11.301.461,86 84,07%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 102 4,61% R$ 1.380.191,59 10,27% | 2170 98,15% R$ 12.681.653,45 94,33%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 30 1,36% R$ 516.388,69 3,84% ' 2200 99,50% R$ 13.198.042,14 98,17%
R$20.000,00225.00000_ _ ___:__ N 050% ____R$24551129 _ _1.83% ‘2211 __ 10000% __ R$13.443.55343 _ 100,00%
AGENTES POLITICOS E 5 TOTAIS POR FAIXA i TOTAIS ACUMULADOS
CARGOEM COMISSAO Q. % Vencimentos % i Qd % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 3 1,20% R$ 1.354,86 0,10% 3 1,20% R$ 1.354,86 0,10%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 7 2,80% R$ 14.023,34 0,98% 10 4,00% R$ 15.378,20 1,08%
0, 0,

R$ 3.000,00 a 5.000,00 . 125 50,00% R$ 497.798,82 34,92% i 135 54.00% R$ 513.177,02 36,00%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 86 34,40% R$ 540.861,51 37,94% i 221 88,40% R$ 1.054.038,53 73,94%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 10 4,00% R$ 86.392,48 6,06% i 231 92,40% R$ 1.140.431,01 80,00%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 15 6,00% R$ 203.703,42 14,29% 246 98,40% R$ 1.344.134,43 94,29%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 3 1,20% R$ 48.932,76 3,43% 249 99,60% R$ 1.393.067,19 97,72%
Acima de R$ 25.000,00 1 0,40% R$ 32.523,85 2,28% 250 100,00% R$ 1.425.591,04 100,00%

Até R$ 1.518,00 ; 35 83,33% R$ 17.018,65 23,94% 83,33% R$ 17.018,65 23,94%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 : 2 4,76% R$ 4.178,85 5,88% 88,10% R$ 21.197,50 29,81%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 : 2 4,76% R$ 14.750,59 20,75% 92,86% R$ 35.948,09 50,56%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 : 1 2,38% R$ 8.051,55 11,32% 95,24% R$ 43.999,64 61,88%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 i 2 4,76% R$ 27.100,24 38,12% 100,00% R$ 71.099,88 100,00%

TOTAIS GERAIS o TOTAISPORFAIXA . JOTAIS ACUMULADOS
________________________________________ iQd. % Vencimentos % {Qd. % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 i 69 1,65% R$ 25.774,35 0,09% i 69 1,65% R$ 25.774,35 0,09%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 i 290 6,93% R$ 809.167,61 2,88% | 359 8,57% R$ 834.941,96 2,97%
R$ 3.000,00 a R$ 5.000,00 : 1563 37,33% R$ 6.239.570,36 22.22% : 1922 45,90% R$ 7.074.512,32 25,19%
R$ 5.000,00 a R$ 8.000,00 i 1167 27,87% R$ 7.351.260,11 26,17% i 3089 73,78% R$ 14.425.772,43 51,36%
R$ 8.000,00 a R$ 12.000,00 : 639 15,26% R$ 6.220.562,43 22,15% : 3728 89,04% R$ 20.646.334,86 73,51%
R$ 12.000,00 a R$ 16.000,00 : 284 6,78% R$ 3.895.973,09 13,87% : 4012 95,82% R$ 24.542.307,95 87,38%
R$ 16.000,00 a R$ 20.000,00 108 2,58% R$ 1.909.796,98 6,80% | 4120 98,40% R$ 26.452.104,93 94,18%
R$ 20.000,00 a R$ 25.000,00 46 1,10% R$ 1.015.247,44 3,61% ! 4166 99,50% R$ 27.467.352,37 97,80%
Acima de R$ 25.000,00 21 0,50% R$ 618.364,09 2,20% 1 4187 100,00% R$ 28.085.716,46 100,00%
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